
  
 

 

 
 

  

Katowice dn.  11.07. 2018 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

l.dz. DZP. 381.016.2018.RB………. 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.016.2018.RB 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia 
poniżej  równowartości kwoty 5 548 000 € (nr sprawy: DZP.381.037.2018.DW), którego przedmiotem jest „Wykonanie robót 
budowlanych polegających na wykonaniu wentylacji mechanicznej w ramach zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa budynku nr 2 w Chorzowie na potrzeby nowej siedziby Instytutu Fizyki”  

INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 2   Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. , poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp  Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana następująca oferta  nie podlegająca  odrzuceniu i złożona  przez 
Wykonawcę  nie wykluczonego  z postępowania, która spełnia  wszystkie warunki i wymagania określone w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz otrzymała  najwyższą ilość punktów w ramach ustalonych kryteriów   

 
                ADG Sp. z o.o. 
                ul. Górnośląska 7 
                41-500 Chorzów 
 

1. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu : 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

Ocena punktowa: cena (C)-
60%,%, okres gwarancji (G)-
20%, termin realizacji (T)-
20%   

1 
„ZECHiK” Sp. z o.o. 
ul. Krakowska 259  
32-080 Zabierzów 

77,85 pkt (C-37,85 pkt, G-20 

pkt, T-20 pkt) 

2 
„PUCHAŁKA” Sp. z o.o. 
ul. Platynowa 4   
43-200 Pszczyna 

------------------------------------- 

3 
AIRCO Sp. z o.o. 
ul. Oficerska 4 
43-143 Lędziny 

83,92 pkt (C-43,92 pkt, G-20 

pkt, T-20 pkt) 

4 
ADG Sp. z o.o. 
ul. Górnośląska 7 
41-500 Chorzów 

100 pkt (C-60 pkt, G-20 pkt, 

T-20 pkt) 



  

 

  

 

Strona | 
2 

5 
KAJA ŻYWIEC Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 29 
34-300 Żywiec 

81,66 pkt (C-41,66 pkt, G-20 

pkt, T-20 pkt) 

  
 
 Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej                                                                                   Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
 

mgr Damian Ludwikowski                                                                                                   mgr Małgorzata Wróblewska 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 


